
TOYA S.A. 
ul. Sołtysowicka 13 - 15
51 - 168 Wrocław
tel.: 071 32 46 200
fax: 071 32 46 373
e-mail: biuro@yato.pl 

ODDZIAŁ WARSZAWSKI
Teren ProLogis Park Nadarzyn
al. Kasztanowa 160
05 - 831 Młochów k. Nadarzyna
tel.: 022 73 82 800
fax: 022 73 82 828

DEKLARACJA ZGODNOŚCI

Deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że niżej wymienione wyroby:

Sokowirówka; nr kat. 67850

do których odnosi się niniejsza deklaracja są zgodne i spełniają wymagania:

1935/2004 – rozporządzenie (WE) w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, 
10/2011 – rozporządzenie (WE) w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych do kontaktu z żywnością

Deklarowana migracja - badanie przeprowadzono dla płynu modelowego imitującego żywność - kwas octowy 3%
Migracja baru: < 0,1 mg/kg
Migracja kobaltu: < 0,03 mg/kg
Migracja miedzi: < 1 mg/kg
Migracja żelaza: < 5 mg/kg
Migracja litu: < 0,1 mg/kg
Migracja manganu: < 0,1 mg/kg
Migracja cynku: < 5 mg/kg

(nazwisko i podpis osoby upoważnionej)

0116/67850/EC-food/2016

(miejsce i data wystawienia)
Wrocław, 2016.01.04

Wymagania dotyczące wykorzystania materiału lub wyrobu:

Produkt jest przeznaczony do kontaktu z żywnością suchą, uwodnioną i zawierającą alkohol, tłuszcze lub oleje, przez 
czas 0,5 godziny w temperaturze do 40OC.


